CMN.
Proc. ne EU) do
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº/2772021.

Ementa: Requer a publicidade para o
agendamento de consultas via
aplicativo.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

nº 1.646/2021,
RO21--DTL/SAJI/P. á etaria «de Saúde

informa que: o dry tó"de e atrá É tivo está
idadesBásica É mbro do

o ções de

Mônica
que seja

usuários quanto
Morandi requer
encaminhada a Ex

Wroceda com as ações

icativo,visando maior

Valinhos, 03 de novembro de 2021.

ônica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Usa laoa!